CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 027/2015.

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato, infra-
firmado, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo
116 do Regimento Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito
Municipal, que determine ao setor competente as seguintes
providências:

• Efetuar as melhorias necessárias, inclusive o
cascalhamento, da estrada do Bairro dos 70 Alqueires,
trecho com aproximadamente um kilometro;

• Efetuar as melhorias necessárias, inclusive o
cascalhamento, da estrada localizada na propriedade do
Senhor JOSÉ FAVARO, trecho com aproximadamente
um kilometro, a qual é conhecida como estrada da
SANEPAR.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 08/06/2015

   ______________________________________

GENÉSIO NORBIATO
Vereador